
£- 0128   

Seyor david horeuo, coso ASÍ. 2ss3 7H. 

AGENCIA DE GARANTIA DE DEPOSITOS 

  

Oficio No. AGD-UIO-SG-2008-747 Pp 
Quito, D.M., 2 de septiembre de 2008 9 SEP 2008 

     
rintendencia de 
Co mpañías 

A» SET. 2008 

CAU 

    er Supe     
Señor 
SUPERINTENDENTE DE COMPAÑÍAS 
En su despacho..- 

  

    
De mi consideración: 

Cúmpleme notificar a usted para los fines legales consiguientes, en copia certificada la 
resolución No. AGD-UIO-GG-2008-47, de 1 de septiembre de 2008, al tenor del texto 
mismo. 

Atentamente, 

    
  

Dr. Wilson Guevara Pazmiño o 

SECREFARIO-GENERAL (E) Peomabi S.A. 
AGENCIA DE GARANTÍA DE DEPÓSITOS 

y D Ca: 

PRL. 
ECRETARIO GENERAL £ el 

e A 

QUIETO e a Car 

  

e o + 

a Loro ve D AS Sr. bidcdo Comi ele escine?r eos 

y UD Ñotra coto s en L eva Lelomandli S.A. 

pt 
Portugal y Av. República de El Salvador, Edif.: Plaza Real, Mezanine - PBX: (593-2) 2262728, Quito - Ecuador 

  

Av. 77 713 y lero de Mayo, Edif. Torres del Parqueo, PBX: (593-4) 231-0350 / 231-1311 Guayaquil - Ecuador 

Ge y 
EZ



  
  

XD 
AGENCIA DE GARANTIA DE DEPOSITOS 

RESOLUCIÓN AGD-UIO- -GG-2008-, ¿ ¿7 
DR. CARLOS BRAVO MACIAS , 

GERENTE GENERAL DE LA AGENCIA DE GARANTIA DE DEPOSITOS 

CONSIDERANDO: 

Que, el día de hoy 1 de septiembre de 2008, emití la resolución No. AGD-UIO- 
GG-2008-45; 

Que, en el texto del considerando sexto de dicha resolución, se ha intercalado 

en las líneas segunda y final los signos de comillas; 

Que, la supresión de dichas comillas en nada afectan, modifican o cambian el 
sentido claro de dicho texto; y, 

En uso de sus facultades legales: 

RESUELVE 

Artículo 1.- Elimínese los signos de comillas que constan insertos en el texto 
antes mencionado. 

Artículo 2.- Notifíquese con copia certificada de esta Resolución a los señores 
Superintendentes de Compañías, de Bancos y Seguros y a la Junta del 
Fideicomiso “NO MAS IMPUNIDAD-AGD” para los fines de ley pertinentes. 

Quito, D.M. a 1 de septiembre de 2008 

  

Dr. Carlos Bravo Macías. 

GERENTE GENERAL — 
AGENCIA DE GARANTIA DE DEPOSITOS 

CERTIFICO.- Que la Resolución que antecede fue expedida por el señor Gerente 
General de la Agencia de Garantía de Depósitos, Dr. Carlos Bravo Macías, hoy 1de 
septiembre de 2008. 

    

  

A — oy HL Lirió uu - VR aRAL 

SN a sal (o . :EPOSA EN Lo Uvas DE abla do 

f NE DL da Dr. Wilson Guevara Pazmiño. a SECROCARIO DENSA AL 
ls | y El SECRETARIO GENERAL (E) 900 DE GARANTIA UE pronsrr- 
47, sion 98" AGENCIA DE GARANTÍA DE DEPÓSITOS 
SS c54 EOL 200 

E ura, O 

Portugal y Av. República de El Salvador, Edif.: Plaza Real, Mezanine - PBX: (593.2) 2262728, Quito - Ecuador 

Av. Quito 713 y lero de Mayo, Edif. Torres del Parqueo, PBX: (593-4) 231-0359 / 231-1311 Guayaquil - Ecuador


